吹田市寄附申込書
吹田市長宛
　年　　月　　日

下記のとおり、みんなで支えるまちづくり基金への寄附を申し込みます。
	氏名又は団体名＊
	ふりがな

	団体の代表者名
（団体の場合のみ）
	ふりがな

	住所または所在地＊
	〒

	電話番号＊

	E-mail

	寄附金額＊
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	吹田市へのメッセージ

[bookmark: _GoBack]　御希望欄の□にチェック☑ をしてください。
	氏名の公表＊
	市の広報誌、ホームページ等で、お名前・金額等を公表することについて
□同意する　　□同意しない

	感謝状の送付
	10万円以上の寄附をいただいた場合、市長名の感謝状を送付させていただきます。
御不要の場合は、□にチェックしてください。
□感謝状は不要

	ワンストップ特例制度
給与所得者等の確定申告を行う必要のない方については、ふるさと納税先が５団体以内の場合、寄附先に申請書を提出することにより、確定申告を行わずに寄附金控除を受けることができます。
	申請書（寄附金税額控除に係る申告特例申告書）の送付について

□希望する

＊印の項目は全て御記入をお願いします。
※申込完了後納付書を郵送いたします。
【お問合せ・お申込み先】吹田市市民部市民自治推進室　TEL　06－6384－1326
　FAX　06－6385－8300　E-mail　simfreai@city.suita.osaka.jp